
31994D0457

22.7.1994. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 188/17

PADOMES LĒMUMS
(1994. gada 27. jūnijs)

par Nolīguma noslēgšanu par zinātnisko un tehnisko sadarbību starp Eiropas Kopienu un Austrāliju

(94/457/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
130.m pantu saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo teikumu un
228. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (3),

tā kā Kopiena un Austrālija īsteno īpašas pētniecības programmas
jomās, kas interesē abas Puses;

tā kā, ņemot vērā iepriekšējo pieredzi, saskaņā ar 1986. gada
12. novembrī parakstīto Nolīgumu starp Austrālijas valdību un
Eiropas Kopienu Komisiju par sadarbību zinātnes un tehnoloģijas
jomā abas Puses ir izteikušas vēlēšanos izveidot oficiālāku struk-
tūru sadarbības veikšanai zinātnes un tehnoloģijas jomā;

tā kā Padome ar 1992. gada 21. maija Lēmumu pilnvaroja Komi-
siju apspriest Nolīgumu starp Kopienu un Austrāliju par zināt-
nisko un tehnisko sadarbību;

tā kā Kopiena un Austrālija cer gūt savstarpēju labumu no sadar-
bības;

tā kā, neskarot attiecīgos Līguma noteikumus, nolīgums un dar-
bības, kas stājās spēkā saskaņā ar šo nolīgumu, nekādā veidā neie-
tekmēs tās pilnvaras, kas piešķirtas dalībvalstīm divpusējas darbī-

bas uzsākšanai ar Austrāliju zinātnes, tehnoloģijas, pētniecības un
attīstības jomā un, ja nepieciešams, nolīgumu noslēgšanai;

tā kā šo nolīgumu parakstīja Kopienas vārdā Kanberā 1994. gada
23. februārī;

tā kā ir jāapstiprina Nolīgums par zinātnisko un tehnisko sadar-
bību starp Eiropas Kopienu un Austrāliju,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums par zinātnisko un
tehnisko sadarbību starp Eiropas Kopienu un Austrāliju.

Nolīguma teksts ir pievienots šim Lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz nolīguma 11. pantā paredzētos
paziņojumus.

Briselē, 1994. gada 27. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

C. SIMITIS

(1) OV C 181, 3.7.1993., 9. lpp.
(2) OV C 315, 22.11.1993.
(3) OV C 304, 10.11.1993., 3. lpp.

34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/21. sēj.


